様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　　月　　　日

一般社団法人仁淀ブルー観光協議会
代表理事　大原　哲夫　様

（申請者）〒
所在地
名　称
支店名
旅行業登録番号
担当者氏名
TEL
FAX

仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金交付申請書

下記により事業を実施したいので、仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金交付要綱第５条の規定により、交付を申請します。

記

	ツアーの名称

	旅行種別
	宿泊を伴うツアー　　・　　宿泊を伴わないツアー

	実施予定日

	参加予定人数

	助成金申請額
	　　　　　　　　　円（バス　　台×　　　　　　　円）

	利用予定飲食店

	添付書類
	・旅行行程表
・参加案内（チラシなど）

様式第２号（第６条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

　（事業者名）　　様

一般社団法人仁淀ブルー観光協議会
代表理事　大原　哲夫

仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金の交付について、仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金交付要綱第６条の規定により次のとおり交付を決定したので通知します。

	ツアーの名称

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

様式第３号（第８条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人仁淀ブルー観光協議会
代表理事　大原　哲夫　様

（申請者）〒
所在地
名　称
支店名
旅行業登録番号
担当者氏名
TEL
FAX

仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金変更（中止）届出書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった、仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金の交付について、下記のとおり変更（中止）したいので、仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金交付要綱第８条の規定により届け出ます。

	ツアーの名称

	変更（中止）の理由

	変更の内容

様式第４号（第９条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人仁淀ブルー観光協議会
代表理事　大原　哲夫　様

（申請者）〒
所在地
名　称
支店名
旅行業登録番号
担当者氏名
TEL
FAX

仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金実績報告書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定のありました、仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金について、次のとおり実施しましたので、仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

	ツアーの名称

	旅行種別
	宿泊を伴うツアー　　・　　宿泊を伴わないツアー

	実施日
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　　日

	参加者数
	　　　名

	助成金実績額
	　　　　　　　　円（バス　　台×　　　　　　　円）

	助成金振込先
	銀行名　　　　　　　　　  ：
支店名　　　　　　　　　  ：
口座（普通/当座））種別　 ：
口座番号　　　　　　　　　：
口座名義人（カナ）　　　　：

	必要添付書類
	①ツアー行程表（実施日時、観光施設等が確認できるもの）
②参加案内（チラシなど）
③バスツアー経費内訳書（流域内旅行消費額が分かるもの）
④アンケート

様式第５号（第11条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

　（事業者名）　　様

一般社団法人仁淀ブルー観光協議会
代表理事　大原　哲夫

仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金交付決定取消通知書

令和　　年　　月　　日付けで決定した、仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金については、仁淀ブルー観光協議会バスツアー助成金交付要綱第11条第１項の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

	ツアーの名称

	助成金額
	　　　　　　　　　　　　円の交付決定を取り消します。

	取り消しの理由